市科协关于召开2023年学会学术暨学会党建工作会议的通知
2023-03-08 11:42:24
各市级学会、协会、研究会、促进会（以下统称学会）：
今年是全面贯彻党的二十大精神的开局之年，是天津全面建设社会主义现代化大都市的关键之年。为深入贯彻落实党的二十大精神以及市委、市政府决策部署和市科协九届五次全委会工作要求，认真总结2022年度学会学术、学会党建工作，部署2023年重点工作任务，市科协拟组织召开2023年学会工作会议暨学会党建工作会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间和地点
时间：2023年3月14日（星期二）14:00—17:00。
地点：天津科技馆A区三楼报告厅（河西区隆昌路94号）。
会议同时进行线上直播。
二、参会人员
1.市科协领导；
2.各学会负责人（党支部书记、理事长或秘书长）1人线下参会，其他人员线上观看直播；
3.市有关部门负责同志等。
三、主要内容
1.总结市级学会2022年学会学术工作；
2.表彰2022年优秀学会党组织、综合能力评估星级学会、优秀学会党务工作者、先进学会工作者；
3.交流发言；
4.党建及业务知识培训；
5.部署2023年学会学术及学会党建重点工作；
6.领导讲话。
四、有关要求
1.请各学会于2023年3月9日（星期四）17:30前通过市科协科技社团信息管理平台反馈线下参会人员回执。
2.请线下参会人员于2023年3月14日（星期二）13:45前签到入场。会议地点车位有限，建议乘坐公共交通工具。
3.请线上参会人员于2023年3月14日（星期二）13:45前扫描下方二维码进入会议直播。
[image: IMG_257]
4.请各学会做好线下参会人员健康监测。提前进行体温测量和自我监测，如出现发热、干咳、呕吐、腹泻、乏力、嗅觉味觉减退、咽痛等新冠、甲流症状，请更换参会人员。参会人员请全程规范佩戴口罩，勤洗手、勤消毒。
联 系 人：张梦佳  庞雅稚
联系电话：27126427
天津市科学技术协会
[bookmark: _GoBack]2023年3月8日
image1.jpeg